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• Депутат Київської міської ради ІХ скликання
• Депутат фракції політичної партії «Європейська Солідарність» 
• Перший заступник голови постійної комісї Київської міської ради 

з питань архітектури, містопланування та земельних відносин

МІЩЕНКО
Олександр Григорович

Київська міська
державна адміністрація
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РОБОТА НА ОКРУЗІ

РОБОТА В КИЇВСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ

НА ОСОБИСТОМУ
КОНТРОЛІ: 

• ремонти під’їздів та ліфтів, опалення, благоустрій 
території, ремонти вузлів обліку теплової енергії;

• облаштування Скверу захисників по вулиці 
Алматинській, 2;

• питання щодо законності облаштування 
парковки на прибудинковій території за адресою: 
проспект  Соборності, 13-А;

• встановлення технічних засобів регулювання 
дорожнього руху по вулиці Сосницькій;

• перепланування без дозволу приміщення на 
1 поверсі в будинку №5 по вулиці Кастуся 
Калиновського;

• прибирання скверу «Флагман»;
• встановлення дорожніх знаків «Заборона проїзду 

великогабаритного транспорту через вулицю  
Празька»;

• переміщення транспортного засобу на вулиці 
Сосницькій.

Основний обов’язок депутата – 
представляти та захищати інтереси 
громади у Київраді. Брав участь у 15 
пленарних засіданнях Київської місь-
кої ради та голосував за всі важливі 
питання для забезпечення діяльно-
сті міста та розвитку Києва. В той 
же час, розуміючи важливість під-
тримки Збройних сил України усіма 
можливими ресурсами, разом з ко-
легами з фракції «Європейська Со-
лідарність» ініціював рішення Київ-

ради «Про перенаправлення коштів 
на потреби Збройних Сил України 
та здійснення заходів щодо збіль-
шення фінансування міської цільо-
вої програми з організації військо-
вої служби, виконання військового 
обов’язку, мобілізаційної підготовки 
і територіальної оборони у місті Ки-
єві «Захисник Києва» на 2022‒2024 
роки, затвердженої рішенням Київ-
ської міської ради від 20.01.2022 № 
4175/4216».

проект рішення КМР «Про створення скверу 
між будинками 19-21 по вулиці Сосницькій 
та ЖБК «Флагман сервіс» по вулиці Лохвиць-
кій у Дніпровському районі міста Києва»

проект рішення КМР «Про створення скверу 
по вулиці Хорольській, 5 у Дніпровському ра-
йоні м. Києва»

Робимо район затишним без залучення бюджетних коштів

Цьогоріч пофарбували дитячі 
майданчики та завезли свіжий  
пісок за адресами: 
• вул. Каунаська, 12/2, 
• вул. Сосницька, 19, 
• вул. Азербайджанська, 16/4 та 8-А, 
• Харківське шосе, 18, 
• бульвар Я. Гашека, 3 та 4, 
• вул. Празька, 20, 
• сквер «Флагман».

У травні проведено «День 
Здоров’я» в амбулаторії сімейної 
медицини по вулиці Алматин-
ській, 2. 

Мешканці мікрорайону мали 
змогу безкоштовно отримати 
консультації в окуліста, невроло-
га, хірурга та ортопеда.

На прохання мешканців, заве-
зено 10 тонн піску на майданчик 
для вигулу собак по вул. Празька. 

ГО «Вільне покоління» (Голова 
ГО Олена Коваленко) отримало 
призи для нагородження учас-
ників виставки конкурсу дитячих 
творчих робіт «Моя мрія -2024».
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ОФОРМЛЕНО депутатських звернень – 248.

ПРОВЕДЕНО 21 зустріч із мешканцями з 
питаннь визначення управителів в будинках.

ПРИЙОМ ГРОМАДЯН
Провів 46 особистих прийомів, на яких було прийнято 189 громадян з наступних питань: 

Кожного року  намагаюсь хоч трішки покращити  умови життя мешканців. Воно у нас зараз сумне і не-
забарвлене, хочеться додати частку чистоти, порядку. Своїм прикладом показуємо людям, що ми можемо 
власноруч щось потроху змінювати у своєму житті.
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ОДНОРАЗОВА 
МАТЕРІАЛЬНА 

ДОПОМОГА

СИСТЕМНА ПІДТРИМКА ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ ВИРІШЕННЯ ДЕПУТАТАМИ СОЦІАЛЬНО-
ЕКОНОМІЧНИХ ПРОБЛЕМ, ВИКОНАННЯ ПЕРЕДВИБОРНИХ 

ПРОГРАМ ТА ДОРУЧЕНЬ ВИБОРЦІВ

ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ ЕКОНОМІЧНОГО І 
СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ М. КИЄВА ЗА 2024 РІК

• ліжка дитячі  та стільці для 
ДНЗ №701;

• подушки  антиалергенні для 
ДНЗ №474;

• холодильник, м’ясорубку та 
блендери для ДНЗ №412;

• жалюзі для ДНЗ №446;  

• спеціальний робочий одяг для 
працівників кухні ДНЗ №474;

• дитячі шафи з лавками для 
ДНЗ №474;

• спортінвентар для Технічного 
ліцею. 

• Харківське шосе, 18  
(8 під’їзд); 

• вул. Каунаська, 12/1 
(1 та 2 під’їзди);  

• бульв. Я. Гашека, 3  
(1 та 2 під’їзди);

• вул. Алматинська, 2  
( 2 під’їзд);  

• вул. Празька, 28  
( 3 під’їзд);

• вул. Алматинська, 107/2  
(2 під’їзд).

Матеріальна допомога 
з депутатського фонду була 
видана 1964 мешканцям,  
з них:

• ВПО - 123,  
• багатодітні родини - 34, 
• військовослужбовці - 17. 

За програмою  
«Турбота. Назустріч киянам» 

матеріальну допомогу 
отримали 148 родин.

Більшість громадян і досі безвідповідально ставляться до управ-
ління житлом та до його експлуатації.  Однак, на щастя, у мене на ок-
рузі є люди, які не чекають і не сумують, а роблять все можливе,  щоб 
у під’їзді було проведено поточний ремонт та проведено благоустрій 
прибудинкової території. 

Разом з ініціативними мешканцями будинків,  з КП «Керуюча 
компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району 
м. Києва»» та ЖЕД №404 були придбані будівельні матеріали для ре-
монтів під’їздів по:

1. утеплення фасадів шкіл №31 і №126 та будинку №5 по вул. Хорольська; 
2. капітальний ремонт частини підвального приміщення для використання під 

найпростіше укриття за адресами: вул. Празька, 3; вул. Будівельників, 6-А; 
бульв. Ярослава Гашека, 16.

3. встановлені пандуси за адресами: Харківське шосе, 2 (1, 2, 6 під’їзди); про-
спект Соборності, 13-А (3 під’їзд); вул. Новаторів, 4 (3 під’їзд); вул. Празька,3 
(8 та 11 під’їзди);

4. проведено поточний ремонт дороги по вулиці Новаторів, 4 від будинку №8 
по бульвару Ярослава Гашека до будинку 2-Б по Харківському шосе та по 
вулиці Празька, 10.

Дякую за небайдужість мешканцям вищезазначених будинків:  
Ірині Дихтяр, Катерині Сарапін , Ані Масютіній, Сергію Молодову,  

Івану Приймаку, Юлії Дєдух, Козловський Євгенії, Марині Вишняк, які 
продемонстрували бажання для покращення стану своїх під’їздів!

Встановлені металопласти-
кові вікна:

• вул. Азербайджанська, 4 
• вул. Каунаська, 12/2.

Придбані будівельні матері-
али для влаштування відкосів ві-
кон та дверей для будинку:

• вул. Азербайджанська, 8-А.

Придбані вуличні настінні 
прожектори із сонячною панел-
лю, лопати для снігу та лавки са-
дово-паркові. 
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У 2024 році для закладів освіти було придбано:
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ПРИЙМАЛЬНЯ ДЕПУТАТА
пр-т Леоніда Каденюка, 18                                                                          

+38 (044) 337-05-81                                                                                            
+38 (098) 452-07-86

Пн – Пт   10:00 – 17:00     

особистий прийом за попереднім записом щосереди InstagramFacebook

СЛІДКУЙТЕ  ЗА  НОВИНАМИ

За високий професіоналізм під 
час виконання службових обов’яз-
ків у ході забезпечення заходів 
з національної безпеки і оборо-
ни, відсічі і стримування збройної 
агресії російської федерації, отри-
мав нагороду «Золотий Птах» IІІ ст. 
згідно з наказом командира вій-
ськової частини А4995 та з нагоди 
Дня Збройних Сил України.

Честь маю!

Привітав зі святом волонтерів – 
людей з великими серцями і не-
ймовірною любов’ю до України – 
щирих та самовідданих.

Щира подяка усім за відваж-
ність, чуйність та велике почут-
тя відповідальності, за допомогу 
Збройним Силам України!

ВОЛОНТЕРСЬКИЙ РУХ  – ПОТУЖНА  СИЛА,  ЩО  ОБ’ЄДНУЄ,  ДОПОМАГАЄ  
ТА  ВИРІШУЄ  НАДСКЛАДНІ  ЗАВДАННЯ  У  НАЙВАЖЧІ  ЧАСИ  НАШОЇ  ДЕРЖАВИ.

ДОПОМАГАЄМО ЗСУ РАЗОМ :  
кожен має робити все задля перемоги

Постійно підтримую Збройні 
Сили України та мужніх воїнів, які 
щодня невтомно боряться за  неза-
лежність та кордони України:
• Роту ударних БпАК «Птахи Ма-

дяра»;
•  112 бригаду батальйону ТрО 

ЗСУ Дніпровського району міста 
Києва;

•  Військову частину А 7032.

ЩОРІЧНІ КОНКУРСИ
До Дня Незалежності Украї-

ни, традиційно пройшов конкурс  
«НАЙКРАЩИЙ КВІТНИК У ДВОРІ». 
Значно побільшало в цьому році 
учасників конкурсу: 19 людей отри-
мали подарунки в номінаціях «Гур-
том і квіти саджати легше», «Сади 
Перемоги», «Війна і квіти». Був при-
ємно вражений, як люди, котрі мають 
статус ВПО, після усього пережитого 
знаходять у собі сили та натхнення 
створювати красу на окрузі. 

У Київському ліцеї №42 пройшов 
ФЕСТИВАЛЬ СПОРТУ, який об’єд-
нав учнів шкіл №31, №126, №42, 
спортсменів, вчителів фізичної куль-
тури, тренерів та волонтерів задля 
популяризації здорового способу 
життя та занять фізичною культурою.

Пишаюсь юними спортсменами, 
які прославляють наш Дніпровський 
район. 

Особлива подяка нашим захис-
никам і захисницям, які дають нам 
можливість розвивати спорт.

«Україна – МІЙ ДІМ» під таким 
гаслом у Київському ліцеї №42 про-
ходив конкурс дитячих малюнків до 
Дня Збройних Сил України. Творчою 
натхненницею конкурсу стала вчи-
телька образотворчого мистецтва 
Таміла Антоненко. Приємно вража-
ють малюнки надзвичайно творчих 
та талановитих учнів.

 За традицією, роботи перемож-
ців, прикрасять чудовий календар на 
2025 рік.

ФЕСТИВАЛЬ СПОРТУ

КОНКУРС МАЛЮНКІВ

КРАЩА КЛУМБА У ДВОРІ

ЩОРІЧНІ КОНКУРСИ


